*1020001788*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳美伶

電話：03-3322101分機7522

傳真：03-3367101

電子信箱：064225@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年4月1日

發文字號：桃教中字第1020018215號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：接待家庭培訓課程及活動流程(0018215A00_ATTCH1.DOC)

主旨：轉知南臺科技大學辦理教育部「友善臺灣─境外學生接待

家庭專案計畫」，詳如說明，請　查照。

說明：

一、依據南臺科技大學102年3月26日南科大國務字第10200028

94號函辦理。

二、前揭該函內容說明如下：

(一)教育部委託南臺科技大學辦理「友善臺灣─境外學生接

待家庭專案計畫」，並成立全國計畫辦公室以推廣在臺

國際學生接待家庭機制，促進教育輸出國際化。本計畫

為提升臺灣接待家庭之風氣並營造國際學生友善學習環

境，謹訂於102年4月20日假國立政治大學附屬高級中學

舉辦北區接待家庭培訓活動。

(二)旨揭培訓活動，邀請國內具相關專業背景且經驗豐富之

講師介紹文化差異及如何接待國際學生，此外亦邀請參

與計畫之國際學生及接待家庭作經驗分享。本活動報名

日期自即日起至本年4月19日止，培訓活動議程及線上

報名方式請參閱附件或活動網址: http://hostfamily.o

0

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

rg.tw/position/actnews.php?Sn=75。

三、本案活動聯絡人：杜珮如小姐，電話：(06)253-3131分機

1601；E-mail: hostfamily@mail.stust.edu.tw。

正本：本縣公私立各國中小、本縣各縣立高中

副本： 2013-04-02
08:48:07